ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2023 № 475
г. Богданович

О внесении изменений и дополнений в постановление главы городского округа
Богданович от 06.04.2021 № 450 «Об утверждении Перечня субсидий на иные
цели и аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов для учета

операций с субсидиями на иные цели, предоставляемых муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям городского округа Богданович»

В целях реализации полномочий учредителя муниципальных бюджетных и
автономных учреждений городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28
Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень субсидий на иные цели и аналитических кодов с
указаниями по отнесению расходов для учета операций с субсидиями на иные цели,
предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
городского округа Богданович, утвержденный постановлением главы городского
округа Богданович от 06.04.2021 № 450 (далее – Перечень), следующие изменения и
дополнения:

1) строки 26, 35 и 40 Перечня изложить в новой редакции:
«

26 90149 Субсидия в целях выполнения
мероприятий по благоустройству
территории парка культуры и
отдыха

Относятся расходы на:
- строительство, художественную обработку
скульптур, подиума, ограждений;
- реставрацию горки;
- монтаж и демонтаж новогодних МАФов;
- приобретение и монтаж иллюминаций;
- добычу, калибровку и доставку льда;
- печать и монтаж баннера;
- приобретение и монтаж новогодних шаров;
- изготовление и доставку скульптур;
- озеленение территории, в том числе закупка и
посадка крупномерных деревьев, кустарников и
прочих зеленых насаждений

                                                                                                                                            »;

«

35 90119 Субсидия в целях
информатизации муниципальных
музеев и библиотек

Относятся расходы на:
- приобретение компьютерного оборудования и
комплектующих;
- лицензионного программного обеспечения;
- комплектование библиотечного фонда, в том
числе приобретение книг и подписных изданий;
- сопровождение лицензионного программного
обеспечения и других информационных систем

»;
«

40 90148 Субсидия в целях предоставления
государственной поддержки на
конкурсной основе
муниципальным учреждениям
культуры Свердловской области

Относятся расходы на проведение обменных
выставок с государственными и муниципальными
музеями Свердловской области, в том числе:
- приобретение оборудования (витрины
выставочные, телевизор, демонстрационный
стенд, светильники);
- печатная продукция;
- страхование выставки;
- разработка виртуальной выставки (экспозиции);
- приобретение очков виртуальной реальности

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов